
PLĂTITOR
(R) ACCENT ELECTRONIC S.A.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD91AG000000225170801989

1003600023124

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'MAIB PARK'

BENEFICIAR

(R) SERVICIUL FISCAL DE STAT 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD58TRPCAA518410A01191AA
1006601001182

/P102/500,00 Plata pentru garantie pentru ofernta in cadrul 
procedurii  MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1708442399935 din 
01.03.2024

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 0 8 : 4 5

01 martie 2024 
08:46:00

01 martie 2024 
08:45:00

101

PLATITI: 500-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

OLEG SAVCENCO

OLEG SAVCENCO

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Cinci Sute LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

404 01 martie 2024

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2024-03-01T09:48:07+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




